
 
 

 

 
 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA  
“GIORGIO GASPARINI”  VIGNOLA 
 
Enti Pubblici Soci: Unione di Comuni Terre di Castelli I 
Castelnuovo Rangone  Castelvetro di Modena I Guiglia I 
Marano sul Panaro I Montese I Savignano sul Panaro 
Spilamberto I Vignola I Zocca 

Via Libertà, 823 41058 Vignola (Mo) 
T 059 770 5211 
F 059 770 5200 
M info@aspvignola.mo.it 
W www.aspvignola.mo.it 
PEC aspvignola@pec.it 
C.F. / P.I.  03099960365 

 
 

 
                                                           

                                                                    ATTO GESTIONALE DELLA DIRETTRICE 

                                                                                 N. 155 DEL 12/04/2018 

 

 

OGGETTO: CONVENZIONE INTERCENT-ER “SERVIZIO DI PULIZIA, SANIFICAZIONE E SERVIZI 

AUSILIARI/COMPLEMENTARI 4”- CESSAZIONE DEL SERVIZIO DI PULIZIE EDIFICIO SPAZIO INCONTRI 

C/O LOCALE COMUNE “LE VIOLE” DI CASTELNUOVO RANGONE (MO)- PROVVEDIMENTI. 

 

LA DIRETTRICE 

 

Visto il vigente Statuto aziendale; 

 

Visto l’articolo 26, comma 3, della legge 488/1999 e della L. 7 agosto 2012, n 135; 

 

Richiamato il precedente atto gestionale n. 255 del 27/09/2016 con il quale si è provveduto ad aderire 

alla convenzione per la fornitura del “Servizio di Pulizia, sanificazione e servizi ausiliari/complementari 

4” stipulata tra l’Agenzia Regionale Intercent-ER e il Consorzio Nazionale Servizi (CNS) Soc. Coop. ( in 

qualità di mandataria del RTI costituito con il mandante Consorzio Italiano Cooperative Lavoratori 

Ausiliari Traffico (C.I.C.L.A.T.), con sede in via Della Cooperazione n. 3, 40129 Bologna P.IVA: 

02884150588  per il servizio di pulizia dei seguenti immobili: 

• Casa Residenza e Centro Diurno per Anziani di Vignola, Via Libertà 871; 

• Sede Uffici Amministrativi, Via Libertà 823 - Vignola 

• Centro Socio riabilitativo per disabili “I Portici”, Via Ballestri 235 – Vignola; 

• Locale Comune Condominio “Le Viole” Via XXV Aprile – Castelnuovo Rangone,  

Considerato che le attività svolte presso il Locale Comune Condominio “Le Viole” Via XXV Aprile 

(attività di incontro con anziani affetti da disturbi lievi di memoria) sono state trasferite, con 

decorrenza 22/03/2018 e in accordo con il Comune di Castelnuovo presso l’ex spazio giovani in Via 

C.Bisi,1 Castelnuovo Rangone (MO); 

Dato atto che il servizio di pulizie del nuovo edificio sono assicurate dal Comune di Castelnuovo e che 

pertanto l’Azienda non avrà l’onere di garantirne l’effettuazione;   

Preso atto che occorre procedere all’inoltro a convenzione4@cnsonline.it dell’ atto di cessazione del 

servizio di pulizie, non più necessario, presso l’edificio Locale Comune Condominio “Le Viole”. 

 



 
 

 

 
 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA  
“GIORGIO GASPARINI”  VIGNOLA 
 
Enti Pubblici Soci: Unione di Comuni Terre di Castelli I 
Castelnuovo Rangone  Castelvetro di Modena I Guiglia I 
Marano sul Panaro I Montese I Savignano sul Panaro 
Spilamberto I Vignola I Zocca 

Via Libertà, 823 41058 Vignola (Mo) 
T 059 770 5211 
F 059 770 5200 
M info@aspvignola.mo.it 
W www.aspvignola.mo.it 
PEC aspvignola@pec.it 
C.F. / P.I.  03099960365 

 
 

Dato atto che tale cessazione prevede una economia di spesa di € 1.386,14 IVA esclusa con decorrenza 

dal 01/04/2018. 

 

DISPONE 

 

Per quanto espresso nella parte narrativa del presente provvedimento, che si intende integralmente 

confermato nel presente dispositivo: 

 

1. Di procedere all’inoltro di atto di cessazione del servizio di pulizie presso l’edificio Locale 

Comune Condominio “Le Viole” Via XXV Aprile – Castelnuovo Rangone,  connesso alla 

convenzione per la fornitura del “Servizio di Pulizia, sanificazione e servizi 

ausiliari/complementari 4” stipulata tra l’Agenzia Regionale Intercent-ER e il Consorzio 

Nazionale Servizi (CNS) Soc. Coop. ( in qualità di mandataria del RTI costituito con il mandante 

Consorzio Italiano Cooperative Lavoratori Ausiliari Traffico (C.I.C.L.A.T.), con sede in via Della 

Cooperazione n. 3, 40129 Bologna P.IVA: 02884150588; 

 

2. Di dare atto che tale cessazione prevede una economia di spesa di € 1.386,14 IVA esclusa 

(diconsi euro milletrecentottantasei/14) con decorrenza dal 01/04/2018; 

 

3. Di trasmettere al fornitore l’atto di cessazione all’indirizzo convenzione4@cnsonline.it per gli 

adempimenti di competenza. 

 

 

L’istruttoria del presente provvedimento art. 4 della Legge 241/90 è stata eseguita dal dipendente 

Isabel Degli Anton 

 

                                                            

                                                                               La Direttrice 

                                                                              (Dott.ssa Flavia Giovanardi) 

 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa                                                                                              

 
  


